1.to.col.503.60
- Infinium sine caret 2.290.20
- Infinium ignotum 1.176.30. & eod.to.col.418.50. & 2.to.col.1386.60. & col.1387.1
- Infinium immortale est, nec vnquam perire potest, vt Anaximander, & Naturalium plurimi dicunt 1.447.40
- Infinium in cõtinuo ipso primũ apparet 1.443.10
- Infinium indiuisibile 2.1492.50
- Infinium ingenitum, & incorruptibile 1.447.30
- Infinium in quantitate est 1.415.10
- Infiniũ in quibus consistat 1.448.20
- Infinium in ratione rerum esse, quinque rationibus probatur 1.447.40
- Infinium in seipso quiescit 1.450.60
- Infinium in sensibilibus non esse 2.1493.10. & seq.
- Infinium magis partis, quàm totius rationem subire 1.453.20
- Infiniũ materia perfectionis magnitudinis est 1.453.10
- Infinium Melissus totum appellat 1.col.453.1
- Infiniũ Natura vitare solet 2.290.20
- Infinium non esse corpus 2.1493.30
- Infinium non in sensibilibus est 2.to.col.1493.10
- Infinium non mouebit finitum vllò tempore 1.562.50
- Infinium non subit quantitatis rationem 1.451.20
- Infinium nullam rationem habet ad infinitum 1.521.60
- Infinium partim esse, partim non esse 1.451.40
- Infinium potentia atque diuisione, & actu 1.452.20
- Infinium, principium cum ratione 1.447.20
- Infinium quid 2.1492.40.50
- Infinium quod determinatum non est 2.454.30
- Infinium quod in additione, & diuisione consistit, idem quodã modo est 1.452.10
- Infinium quod sine fine extensum est dimensione 1.449.30
- Infiniũ quot modis dicatur 1.448.10
- Infinium separabile à sensibilibus esse non potest 1.448.20
- Infinium similitudinem ad totum habet 1.453.10
- Infiniũ tam in longitudine, quàm in tempore inest simili modo 1.539.1
- Infiniũ esse & infinitũ, idem 1.448.50
- Infiniũ non est principium: esset enim ipsius finis 1.447.30
- Infiniũ nulla pars quæ metiatur ipsum 1.503.50
- Infiniũ partes omnes mediæ sunt 2.1386.10
- Infiniũ vires infinitæ sunt 1.563.30
- Infiniũ contineri, & gubernari omnia 1.447.40
- Infiniũ duo Plato posuit: magnum ac paruum 1.446.60
- Infiniũ multa idem esse, impossibile 2.1493.1
- Infinitorum nihil finitam potentiam habet 1.563.40
- Confutatio quinque rationum, quibus ostendebatur infinitum esse 1.to.col.454.30. & seq.
- De infiniti quiete Anaxagoras absurdè dicit 1.450.40
- De infinito determinasse ad Naturalẽ Philosophum pertinet 1.446.30
- De infinito opiniones antiquorum 1.446.40
- Quò ad scientiam naturalem pertinet determinasse de infinito, & de opinionibus antiquorum de infinito 1.446.20. & seq. per totum.
- Quò infinitum à finito pati non possit, neq; finitũ ab infinito, finito tempore, nec infinitũ ab infinito aliquo tempore. Quò infinitũ aliquo tempore infinitum non mouet 1.to.col.561.30. & seq. per totum.
- Quò infinitum sit, & quo pacto sit, & quid sit ipsũ 1.451.30. & seq. per totum.
- Quò nullum sit statuendũ infinitum, neq; simplex neq; compositum 1.to.col.557.1. & seq.
- Quò infinitum separabile à sensibilibus nullum sit, neq; vt antiqui Naturales posuerunt 1.448.20. & seq.
- Quo pacto ex definitione infiniti, assignanda sit ratio eorum, quæ de infinito dicuntur 1.453.30. & seq.
- Infirmiores partes Natura semper integere potiùs cõsuevit, quàm firmiores 2.475.30
- Inflammatiõ feruens oritur locis quibusdã in corpore humescentibus, quæ cùm non nisi caloris exuperantia sit, febres accendere potest 2.414.30
- Inflam

INDEX.

Inflammatiōē tollere volunt, qui aceto, salēve perfricandū censent 2.463.30
 Inflammationes eadem cur ab aliis frifaciendo sanentur, ab aliis calefaciendo concoquantur 2.423.60
 Inflatione morbis contractis laborant elephanti, eius morbi signa, & medelæ 2.164.30.40
 Infortunatus, sed non iniustus quis 2.942.40
 Infortunium est, cū extra rationem fit lætio 2.669.20
 Infortunium quid 2.1217.60
 Infrā & suprā sunt ea, quæ in loco subeunt oppositionem 1.565.50
 Infrā quid 1.456.50
 Infrā quis finis sit 1.461.50

Ingenerabile.

Ingenerabile est incorruptibile, & contrā 1.574.1
 Ingenerabile quibus modis dicatur 1.571.10.20
 Ingenerabile quippiam corruptū esse, absurdum 1.574.60
 Ingenerabile quod 1.574.1
 Ingenerabile quod propriissimè dicatur 1.572.1

Ingenium, & Ingeniosus.

Ingeniū bonū quod propriè 2.634.20
 Ingenio, & cogitatione homo plurimū valet 2.563.50
 Ingenio quare non valent, qui loca habitant frigida 2.497.40
 Ingenia acuta, dociliāq; reminiscencia excellunt 1.883.10
 Ingenia cur exercentur in disputatione contentiosa 2.508.30
 Ingenia excellentia, rebūsq; gestis illustria, cur ferè omnia melancholica 2.567.20. & seq. per totum.
 Ingenio qui sunt obtuso, & hebeti, memoria magis vigent 1.883.10
 Ingenio qui sunt tardo, & qui animi celeritate præstant, fluxam æquè obtinent memoriam 1.884.50
 Ingeniosi signa 2.1627.10
 Ingeniosiora animantia quæ sunt 2.218.20

Ingluuias.

Ingluuias aibus pro oris officio 2.257.20
 Ingluuias aibus quibusdam deest, sed eius vice gula data est latior, & patentior, vel tota, vel quæ propius ventriculum adit 2.34.60
 Ingluuias mollium generi 2.263.50
 Ingluuias proluxa quibus 2.257.30
 Ingluuias quid in aibus 2.34.50
 Ingluuias sedes in aibus Ibidem.

Ingressus.

Ingressus ex quibus conficitur 2.10.470.10

Ingressus hominis varius, pro ætatum varietate 2.23.50
 Ingressus in partem priorem maximè 2.468.20
 Ingressus omnis conficitur attollentia & positione 2.457.1
 Ingressus per accliuia cur plus sudoris mouet, quàm per decliuia 2.10. col.431.50.60
 Ingressus per accliuia hebetiores sunt, quàm decliuas 2.431.50

Inguen.

Inguen quid 2.12.60
 Inguina per istum quare oriuntur 2.454.40
 Inguina sentiunt, & cōceptui argumeto esse possunt 2.136.30
 Inguinum abscessus medicamentis potius curandi 2.420.20
 Ingurgitantes se cibo, potūq; , & ventrem vltra quàm oportet farcientes, & implentes, furentes circa ventrem dicuntur 2.640.60

Inhorrescere, vide Horrescere.

Inimicitia, & Inimicus.

Inimicitia ab ira quid differat 2.10. col.1229.50
 Inimicitiam efficiunt, ira, detractio, calumnia Ibidem.
 Inimicus infensus is est, qui derogat cuiuspiam ea quæ ei adsunt 2.939.40
 Cum inimicis ne via quidem communicare volunt homines 2.822.60
 Inter inimicitiam, & assentationem, amicitia medietas est 2.939.40
 Inter inimicū infensum, & assentatorem, amicus medius est 2.939.50